
SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 1. kolo
Číslo soutěže: Le. 112
Datum konání: 5. 1. 2014
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: zataženo, teplota 6°C, vítr do 3m/s

Výsledky 1. kolo
Senioři:

1. Štohanzl Jan CZE 44-41 48 43 59 14 42 39 50 60 36 60 451
2. Skalický Pavel 54 60 41 60 45 8 35 34 43 31 411
3. Rokoský Stanislav CZE 94-25 39 50 34 32 45 31 24 43 43 23 364
4. Rudinský Stanislav CZE 44-92 47 22 24 60 25 50 20 45 26 40 359
5. Rokoský Jan CZE 94-11 33 60 23 53 36 35 38 5 31 34 348
6. Štěpán Jaroslav ml. 23 18 50 5 40 34 35 38 22 32 297
7. Velc Luboš 25 44 19 17 26 17 32 15 37 11 243
8. Štěpán Jaroslav 10 8 7 25 31 34 33 30 34 31 243
9. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 27 7 26 26 39 7 36 19 30 7 224

10. Budai Petr CZE 94-19 5 24 30 13 17 24 31 29 21 22 216
11. Bartík Josef CZE 44-26 31 24 19 24 16 22 13 12 20 25 206
12. Budai Jan 21 33 15 3 24 18 27 4 35 23 203
13. Kollert Petr CZE 94-9 34 21 22 14 11 18 15 11 19 19 184
14. Vlček Tomáš 17 15 2 33 14 17 24 17 13 26 178
15. Žídek Jan 4 17 4 34 25 6 28 5 33 16 172
16. Šulcová Diana CZE 44-309 14 13 16 19 16 11 17 14 12 23 155
17. Schejbal Jan 12 11 17 10 5 16 15 17 20 10 133
18. Jersák Jiří 34 12 4 9 16 12 3 13 12 6 121
19. Budai Martin 5 4 9 5 14 12 18 14 26 4 111

Junioři:

1. Hernych Jan CZE 94-37 60 57 20 29 24 21 21 39 24 25 320
2. Jára David CZE 44-111 33 24 22 26 22 12 31 14 13 16 213
3. Cimpl Jaromír CZE 44-112 19 15 17 11 16 22 15 21 15 12 163

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 24 36 42 27 16 37 56 38 34 39 349
2. Staudigelová Sára CZE 44-116 18 21 14 23 12 9 13 18 15 14 157
3. Macner Michal 11 8 10 18 22 11 8 3 2 17 110

Mladší žákyně:

1. Šafaříková Natálie 12 10 14 3 11 15 7 4 12 9 97

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 13 13 24 13 16 3 15 4 33 13 147
2. Budai Marek CZE 94-27 16 2 3 4 3 8 27 20 13 13 109
3. Šulc Václav CZE 44-301 6 13 6 2 2 13 6 8 2 12 70



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 2. kolo
Číslo soutěže: Le. 133
Datum konání: 19. ledna 2014
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: oblačno až polojasno, 4°C, SZ vítr 2m/s, vlhkost vzduchu 95%

Výsledky 2. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 60 60 51 50 56 60 60 50 60 51 558
2. Štohanzl Jan CZE 44-41 53 52 50 59 53 49 47 53 46 40 502
3. Chudoba Michal CZE 418-70 48 50 54 48 60 40 55 46 54 45 500
4. Skalický Pavel 37 52 38 50 45 52 42 53 53 47 469
5. Rokoský Stanislav CZE 94-25 26 42 37 39 47 37 34 22 33 48 365
6. Šíp Marek 30 32 41 6 28 40 38 35 37 45 332
7. Štěpán Jaroslav 32 31 34 36 37 36 33 33 32 27 331
8. Rokoský Jan CZE 94-11 34 29 34 25 36 30 32 36 31 32 319
9. Budai Petr CZE 94-19 5 29 41 18 29 34 60 31 17 36 300

10. Žídek Jan 31 29 29 36 32 27 28 26 30 24 292
11. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 26 31 29 36 36 25 28 21 29 28 289
12. Kollert Petr CZE 94-9 20 23 28 25 31 23 25 23 31 32 261
13. Schejbal Jan 17 18 23 29 26 24 28 22 30 27 244
14. Budai Ondřej CZE 94-21 22 5 3 34 17 26 29 32 32 26 226
15. Velc Luboš 16 24 23 20 22 30 25 20 21 20 221
16. Vlček Tomáš 6 13 6 37 24 22 31 13 37 8 197
17. Hladík Jakub CZE 44-311 17 20 12 24 16 17 25 17 25 23 196
18. Bartík Josef CZE 44-26 23 24 8 24 20 10 25 22 25 6 187
19. Šulcová Diana CZE 44-309 16 15 15 12 12 12 9 12 18 13 134
20. Jersák Jiří 15 4 3 4 14 14 3 2 8 13 80

Junioři:

1. Hernych Jan CZE 94-37 32 28 20 10 7 9 17 30 6 15 174
2. Cimpl Jaromír CZE 44-112 10 10 15 17 17 12 16 15 15 15 142

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 40 27 29 36 24 9 28 25 24 40 282
2. Macner Michal 1 4 14 16 12 12 21 10 14 12 116

Mladší žákyně:

1. Hladíková Julie CZE 44-307 12 8 8 8 16 11 15 6 11 13 108
2. Šafaříková Natálie 10 13 11 3 7 7 11 10 9 11 92

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 13 16 17 13 16 11 22 18 8 21 155
2. Budai Marek CZE 94-27 1 17 17 12 7 15 17 6 13 15 120
3. Beran Matyáš 14 15 5 17 7 20 20 2 5 14 119



4. Šulc Václav CZE 44-301 10 5 11 12 11 7 9 8 10 10 93



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 3. kolo
Číslo soutěže: Le. 148
Datum konání: 16. února 2014
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: zataženo, teplota 5°C, J vítr 5 m/s s nárazy 7 - 9 m/s

Výsledky 3. kolo
Senioři:

1. Chudoba Michal CZE 418-70 42 43 60 4 60 60 34 40 60 60 463
2. Rokoský Stanislav CZE 94-25 33 21 60 41 24 56 52 60 60 42 449
3. Štohanzl Jan CZE 44-41 36 49 40 42 50 32 36 60 60 25 430
4. Štěpán Jaroslav ml. 29 60 28 33 31 34 29 60 31 21 356
5. Rudinský Stanislav CZE 44-92 48 21 39 60 10 16 60 55 8 35 352
6. Skalický Pavel 33 31 37 60 60 12 29 19 18 42 341
7. Schejbal Jan 34 49 25 20 24 21 33 33 30 60 329
8. Vlček Tomáš 38 17 20 21 31 24 43 46 19 39 298
9. Šíp Marek 15 38 40 23 36 26 18 25 47 29 297

10. Kollert Petr CZE 94-9 22 53 18 47 35 39 11 17 28 24 294
11. Rokoský Jan CZE 94-11 23 45 30 28 36 37 23 25 23 22 292
12. Budai Petr CZE 94-19 29 27 33 28 28 19 28 5 6 45 248
13. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 25 25 23 43 15 14 23 19 14 37 238
14. Velc Luboš 29 29 34 16 18 18 23 9 15 24 215
15. Budai Ondřej CZE 94-21 34 7 11 4 36 32 15 13 27 24 203
16. Mrákota František 36 5 22 24 18 20 17 27 24 6 199
17. Štěpán Jaroslav 15 24 28 35 5 22 27 15 6 8 185
18. Jersák Jiří 23 16 24 7 19 12 16 16 10 8 151
19. Šulcová Diana CZE 44-309 12 13 31 11 13 8 11 10 15 13 137
20. Žídek Jan 6 9 5 13 9 3 6 3 0 0 54
21. Ráliš Jan 19 20 4 3 5 0 0 0 0 0 51

Junioři:

1. Hernych Jan CZE 94-37 35 60 29 32 25 32 27 27 31 19 317
2. Jára David CZE 44-111 25 17 17 25 5 19 5 20 28 29 190

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 41 28 17 37 38 18 29 23 21 28 280
2. Staudigelová Sára CZE 44-116 14 3 10 6 20 16 14 6 45 7 141
3. Macner Michal 4 4 8 14 9 14 12 17 14 12 108

Mladší žákyně:

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 12 18 11 22 20 12 15 21 23 14 168
2. Beran Matyáš 11 3 10 11 2 22 11 22 34 20 146
3. Šulc Václav CZE 44-301 11 14 17 13 20 15 11 10 10 14 135



4. Budai Marek CZE 94-27 3 26 12 27 13 6 9 3 12 14 125



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 4. kolo
Číslo soutěže: Le. 167
Datum konání: 16. února 2014
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: zataženo, teplota 5°C, J vítr 5 m/s s nárazy 7 - 9 m/s

Výsledky 4. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav CZE 44-92 60 29 60 46 56 19 60 60 46 59 495
2. Štohanzl Jan CZE 44-41 34 45 38 31 14 41 52 54 50 54 413
3. Chudoba Michal CZE 418-70 60 4 60 30 44 40 55 60 5 52 410
4. Skalický Pavel 14 55 33 36 45 20 30 50 60 19 362
5. Rokoský Stanislav CZE 94-25 35 20 35 27 47 15 49 50 25 39 342
6. Mrákota František 26 15 20 60 23 32 54 28 5 13 276
7. Budai Ondřej CZE 94-21 21 24 24 37 25 24 23 15 28 44 265
8. Vlček Tomáš 25 20 37 60 34 17 6 21 30 12 262
9. Velc Luboš 47 22 17 14 28 14 35 26 30 20 253

10. Šíp Marek 25 18 47 28 27 15 13 33 14 12 232
11. Schejbal Jan 15 32 23 2 24 22 25 33 21 34 231
12. Štěpán Jaroslav ml. 29 20 18 19 10 60 12 12 26 10 216
13. Kollert Petr CZE 94-9 33 60 11 7 12 18 16 25 5 17 204
14. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 30 11 10 7 11 32 27 20 18 35 201
15. Budai Petr CZE 94-19 12 8 10 13 18 33 35 24 41 6 200
16. Šulcová Diana CZE 44-309 12 10 11 10 20 15 18 24 16 12 148
17. Štěpán Jaroslav 15 15 3 15 19 13 23 14 9 9 135
18. Jersák Jiří 13 12 7 17 7 16 3 18 8 7 108

Junioři:

1. Hernych Jan CZE 94-37 23 6 31 27 32 24 60 5 60 3 271
2. Jára David CZE 44-111 15 11 10 38 30 32 25 24 9 16 210

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 9 11 25 19 26 43 55 29 59 27 303
2. Macner Michal 10 26 10 60 12 17 22 11 13 12 193
3. Staudigelová Sára CZE 44-116 16 15 13 11 7 13 28 14 22 18 157

Mladší žákyně:

Mladší žáci:

1. Šulc Vít CZE 44-302 10 11 10 11 13 10 36 16 12 3 132
2. Šulc Václav CZE 44-301 7 20 12 18 18 12 8 9 12 12 128
3. Beran Matyáš 18 23 12 15 3 3 3 3 3 18 101
4. Budai Marek CZE 94-27 6 9 3 6 5 15 20 8 10 14 96



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 5. kolo
Číslo soutěže: Le. 192
Datum konání: 2. března 2014
Místo konání: Letiště Liberec
Kategorie: H - dle pravidel ČR
Pořadatel: YMCA Liberec pod patronací LMK Liberec
Ředitel soutěže: Břetislav Prokeš, Lomená 402, Liberec 5
Počasí: polojasno, teplota 8°C, JV vítr 5 m/s s nárazy 7 - 9 m/s

Výsledky 5. kolo
Senioři:

1. Chudoba Michal CZE 418-70 45 30 43 40 36 37 35 60 56 26 408
2. Vlček Tomáš 37 32 40 52 58 25 27 60 40 17 388
3. Ráliš Jan 32 44 37 32 41 37 30 21 43 45 362
4. Mrákota František 19 55 56 60 21 23 34 36 37 12 353
5. Rudinský Stanislav CZE 44-92 40 60 35 31 25 60 35 7 28 29 350
6. Rokoský Jan CZE 94-11 16 30 10 34 60 46 22 58 46 22 344
7. Štohanzl Jan CZE 44-41 11 7 50 12 51 49 29 19 38 60 326
8. Skalický Pavel 9 9 29 60 27 32 60 10 54 30 320
9. Rokoský Stanislav CZE 94-25 25 14 43 60 30 27 22 60 6 6 293

10. Schejbal Jan 44 54 26 15 16 24 41 23 20 6 269
11. Kollert Petr CZE 94-9 29 49 30 27 17 60 12 6 13 6 249
12. Bartík Josef CZE 44-26 27 36 36 23 21 30 30 20 13 4 240
13. Budai Ondřej CZE 94-21 31 21 30 28 22 27 13 23 17 27 239
14. Šíp Marek 16 34 26 35 31 4 30 17 13 10 216
15. Velc Luboš 29 15 17 19 25 21 14 26 29 5 200
16. Sedlák Zdeněk CZE 94-4 10 23 29 8 24 43 20 14 21 5 197
17. Jersák Jiří 9 8 10 11 10 23 4 4 8 4 91
18. Šulcová Diana CZE 44-309 11 6 13 2 4 5 3 10 27 9 90

Junioři:

1. Hernych Jan CZE 94-37 16 5 26 6 22 35 22 35 43 30 240
2. Jára David CZE 44-111 20 14 5 26 39 18 5 43 35 23 228
3. Cimpl Jaromír CZE 44-112 4 18 19 27 4 48 22 4 11 14 171

Starší žáci:

1. Ježek Josef CZE 94-32 27 26 45 12 45 28 34 30 2 12 261
2. Staudigelová Sára CZE 44-116 18 26 3 3 3 19 4 42 11 18 147
3. Macner Michal 7 18 17 17 8 5 11 14 12 17 126

Mladší žákyně:

Mladší žáci:

1. Šulc Václav CZE 44-301 13 9 8 8 12 7 10 22 25 18 132
2. Šulc Vít CZE 44-302 20 14 3 3 1 8 11 12 7 21 100
3. Budai Marek CZE 94-27 4 9 4 4 15 3 2 2 13 3 59



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Celkové výsledky

Senioři: 1995 a dříve
Junioři: 1996 - 1998
Starší žáci: 1999 - 2001
Mladší žákyně: 2002 a mladší
Mladší žáci: 2002 a mladší

Poř. Jméno Kat. Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo Koef. Celkem
1. Rudinský Stanislav se. LMK Varnsdorf 359 558 352 495 350 1 1412
2. Štohanzl Jan se. LMK Varnsdorf 451 502 430 413 326 1 1383
3. Chudoba Michal se. LMK Terezín 0 500 463 410 408 1 1373
4. Skalický Pavel se. LMK Jablonec 411 469 341 362 320 1 1242
5. Rokoský Stanislav se. LMK Lbc. 364 365 449 342 293 1 1178
6. Ježek Josef sž. YMCA Lbc. 349 282 280 303 261 1.2 1121
7. Rokoský Jan se. LMK Lbc. 348 319 292 0 344 1 1011
8. Vlček Tomáš se. YMCA Lbc. 178 197 298 262 388 1 948
9. Hernych Jan jun. YMCA Lbc. 320 174 317 271 240 1 908

10. Štěpán Jaroslav ml. se. LMK Lbc. 297 0 356 216 0 1 869
11. Šíp Marek se. YMCA Lbc. 0 332 297 232 216 1 861
12. Schejbal Jan se. YMCA Lbc. 133 244 329 231 269 1 842
13. Mrákota František se. LMK Mn. Hrad. 0 0 199 276 353 1 828
14. Kollert Petr se. LMK Lbc. 184 261 294 204 249 1 804
15. Budai Petr se. YMCA Lbc. 216 300 248 200 0 1 764
16. Štěpán Jaroslav se. LMK Lbc. 243 331 185 135 0 1 759
17. Sedlák Zdeněk se. LMK Lbc. 224 289 238 201 197 1 751
18. Budai Ondřej se. YMCA Lbc. 0 226 203 265 239 1 730
19. Velc Luboš se. LMK Lbc. 243 221 215 253 200 1 717
20. Jára David jun. LMK Varnsdorf 213 0 190 210 228 1 651
21. Bartík Josef se. LMK Varnsdorf 206 187 0 0 240 1 633
22. Šulc Vít mž. LMK Varnsdorf 147 155 168 132 100 1.2 564
23. Staudigelová Sára sž. LMK Varnsdorf 157 0 141 157 147 1.2 553
24. Macner Michal sž. YMCA Lbc. 110 116 108 193 126 1.2 522
25. Žídek Jan se. YMCA Lbc. 172 292 54 0 0 1 518
26. Cimpl Jaromír jun. LMK Varnsdorf 163 142 0 0 171 1 476
27. Šulc Václav mž. LMK Varnsdorf 70 93 135 128 132 1.2 474
28. Šulcová Diana se. LMK Varnsdorf 155 134 137 148 90 1 440
29. Beran Matyáš mž. YMCA Lbc. 0 119 146 101 0 1.2 439
30. Budai Marek mž. YMCA Lbc. 109 120 125 96 59 1.2 425
31. Ráliš Jan se. YMCA Lbc. 0 0 51 0 362 1 413
32. Jersák Jiří se. Liberec 121 80 151 108 91 1 380
33. Šafaříková Natálie mžy. LMK Lbc. 97 92 0 0 0 1.2 227
34. Budai Jan se. YMCA Lbc. 203 0 0 0 0 1 203
35. Hladík Jakub se. LMK Varnsdorf 0 196 0 0 0 1 196
36. Hladíková Julie mžy. LMK Varnsdorf 0 108 0 0 0 1.2 130
37. Budai Martin se. YMCA Lbc. 111 0 0 0 0 1 111


